come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta indizione.  
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(176-177) Doc. 254 (CCLIV) an. 997. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo hoctabo: 

sed et constantino magno imperatore anno 

tricesimo quinto: die prima mensis nobembrii 

indictione undecima neapoli: Certum est me 

stephano umile presbiterum surrentino custus 

ecclesia sancti martini: abitator in loco qui 

vocatur palma: et nominatur liciniana: A 

presenti die promitto vobis domino filippum 

venerabili igumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatus es in 

monasterio sanctorum theodorii et sevastiani 

qui appellatur casapicta sitam in viridiarium: 

et at cuntas congregatione monacorum 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: propter integras sex uncias vestras 

de integrum fundum vestrum: et nominatur at 

illi capuni positum in memorato loco iuxta 

fundum heredes quondam auriosi de 

memorato loco: una cum sexuncias de octo 

peties de terra pertinet vel pertinentes fueris at 

memoratas sex uncias vestras de memoratum 

fundum: et nobis et in memorato sancto et 

venerabili vestro monasterio pertinet a 

partibus militie insimul posita in memorato 

loco palma: una cum arvoribus et introitas 

suas et omnibus sivi pertinentibus: prima 

petias de memoratas terras nominatur at 

patrum: secundas petias nominatur at tribeum: 

tertia petias nominatur subvia at branniti: 

quarta petia nominatur supra via at branniti: 

quintas petias nominatur at scanplune: sexta 

petias nominatur at calcara: septima petias 

nominatur at favanello: excepto ipse inserteto 

que in vestra reservavastitis potestate: hoctaba 

petias que nominatur supra monte de maione 

excepto ille inserteto que in vestra 

reservastitis potestate: quas vero memoratas 

sexuncias de memoratum fundum una cum 

sex uncis de memorate octo peties de 

memoratas terra ut super legitur mihi meisque 

heredibus dedistitis responsaticum at 

detinendum: in eo tenore ut in mea meisque: 

heredibus sint potestate: tenendi et dominandi 

seu seminandi caucumminas et bites ibidem 

omni annue ponere et plantare debeamus ubi 

necessis fueris et super me recolligere 

Cristo, aiutaci! 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno trentesimo ottavo 

di impero del signore nostro Basilio grande